
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت 

40اشعيا ايش   

توانید كرد؟ را با او برابر می شبه كنید وكداممی تشبیه كه خدا را به پس  18  

ریزد. می برایش نقره پوشاند، و زنجیرهایطلا می را به ریزد و زرگر آنرا می صنعتگر بت  19  

طلبد تا را می كند و صنعتگر ماهریپوسد اختیار مینمی را كه باشد، درختی هدایا نداشته چنین استطاعت كه كسی  20

او بسازد.  نشود برای متحرّك را كه بتی  

اید؟ نفهمیده و از بنیاد زمین است نشده شما خبر داده اید و از ابتدا بهونشنیده ندانستهآیا   21  

گستراند و آنها می پرده آسمانها را مثل كه باشند. اوستمی ملخ مثل و ساكنانش است نشسته زمین بر كره كه او است  22

. كندمی پهن سكونت جهت به خیمه را مثل  

سازد. می را مانند بطالت جهان گرداند و داورانمی را لاشی امیران كه  23  

 دمد و پژمردهبر آنها می فقط ، كهاست نزده ریشه آنها هنوز در زمین اند و تنهنگردیده و كاشته نشده هنوز غرس  24

رباید. می كاه شوند و گرد باد آنها را مثلمی  

گوید:می ؟ قدّوسباشم مساوی كنید تا با ویمی تشبیه كه ا بهمر پس  25  

1اول قرنتيان ايش   

کنم دربارهٔ شما برای آن فیض خدا که در مسیح عیسی به شما عطا شده است، خدای خود را پیوسته شکر می  4  

اید، در هر کلام و در هر معرفت. شده زیرا شما از هرچیز در وی دولتمند  5  

چنانکه شهادت مسیح در شما استوار گردید،   6  

باشید. بحّدی که در هیچ بخشش ناقص نیستید و منتظر مکاشفه خداوند ما عیسی مسیح می  7  

ملامت باشید.که او نیز شما را تا به آخر استوار خواهد فرمود تا در روز خداوند ما عیسی مسیح بی  8  

22متی ايش   

امّا چون فریسیان شنیدند که صدّوقیان را مجاب نموده است، با هم جمع شدند.   34  

و یکی از ایشان که فقیه بود، از وی به طریق امتحان سؤال کرده، گفت،   35  

ای استاد، کدام حکم در شریعت بزرگتر است؟   36  

را گفت، اینکه خداوند خدای خود را به همهٔ دل و تمامی نفس و تمامی فکر خود محبّت نما. عیسی وی   37  

این است حکم اوّل و اعظم.   38  

و دوّم مثل آن است، یعنی همسایهٔ خود را مثل خود محبّت نما.   39  

بدین دو حکم، تمام تورات و صُحُف انبیا متعلقّ است.   40  

دند، عیسی از ایشان پرسیده، و چون فریسیان جمع بو  41  

برید؟ او پسر کیست؟ بدو گفتند، پسر داود. گفت، دربارهٔ مسیح چه گمان می  42  

گوید، خواند؟ چنانکه میایشان را گفت، پس چطور داود در روح، او را خداوند می  43  

تو سازم.  اندازخداوند به خداوند من گفت، به دست راست من بنشین تا دشمنان تو را پای  44  

باشد؟ خواند، چگونه پسرش میپس هرگاهداود او را خداوند می  45  

 46  و هیچکس قدرت جواب وی هرگز نداشت و نه کسی از آن روز دیگر جرأت سؤال کردن از او نمود.
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